DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A QUEDA DAS “CASAS” DE
POE E CORMAN – A AMBIENTAÇÃO GÓTICA NA ADAPTAÇÃO FÍLMICA de autoria de
AURICÉLIO SOARES FERNANDES, foi publicado nos Anais ABRALIC referente ao ISSN
2317-157X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/49894

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/49894